Avenida Aniceto Alves de Souza, nº. 40, Doutor Laerte Laender, Teófilo Otoni/MG
CEP: 39803-130 – E-mail: vt.teofilootoni@trt3.jus.br

no 1º Cartório de Registro de Imóveis de Teófilo Otoni/MG. 
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.
AVALIAÇÃO: R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais), em 22 de março de 2022.
LANCE MÍNIMO NO 2º  LEILÃO:  R$ 183.600,00  (cento  e  oitenta  e  três  mil  e
seiscentos reais)
“No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo IPCA – Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, até a data do
leilão,  podendo sofrer alteração em seus valores,  os quais serão informados pelo Leiloeiro